	   [image: image1.png]m Ministry of
& JUSTICE





	 
	
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	

	 
	Our Reference: 81814
	

	 April 
	


 

 

Freedom of Information Request 
you asked for the following information from the Ministry of Justice (MoJ):
 
 I wish to make a FOI request based on a recently advertised employment position with the Ministry of Justice. The vacancy was for an Administrative Posts based in multiple locations throughout Birmingham. The job reference was CR-HMCTS00673-4. I would be grateful if the following questions could be answered: 

1. The number of candidates who applied for the position

2. The number of candidates who were shortlisted for interview

3. The number of candidates who were selected for appointment

4. The number of candidates who were placed on a reserve list

 
Your request has been handled under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA).

I can confirm that the department holds information that you have asked for, and I am pleased to provide this to you. 
The number of candidates who applied for the administrative vacancies in multiple locations across Birmingham were 1,811. Of this number 881 candidates were shortlisted for interview. 
The number of candidates who were selected for appointment was 74 and the number of candidates who were placed on a reserve list was 362. 
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